

Затверджений у сумі:

Двадцять чотири млн. триста двадцять п'ять тис. грн.
24325000грн.

(сума словами і цифрами)

Начальник управління освіти
(посада)

(підпис)

19.01.2021

(число, місяць, рік)



Тетяна ПАВЛЕНКО

(ініціали і прізвище)

МП

КОШТОРИС на 2021 рік

05408355 Управління освіти і науки

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м.Бориспіль Київської обл.

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету МІСЦЕВИЙ

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування 10

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету 0611021, 0611031 ЗОШ №1

(грн.)

Найменування	Код	Усього на рік		РАЗОМ
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	х	23 927 500,00	397 500,00	24 325 000,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету	х	23 927 500,00	Х	23 927 500,00
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у т.ч.	х	-	397 500,00	397 500,00
- Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством	25010000	Х	397 500,00	397 500,00
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	25010100	Х	376 800,00	376 800,00
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності	25010200	Х	-	-
Плата за оренду майна бюджетних установ	25010300	Х	20 700,00	20 700,00
інші надходження, у т.ч.		Х		-
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього	х	23 927 500,00	397 500,00	24 325 000,00
Поточні видатки	2000	23 927 500,00	397 500,00	24 325 000,00
Оплата праці	2110	18 090 700,00	-	18 090 700,00
Заробітна плата	2111	18 090 700,00	-	18 090 700,00
Грошове забезпечення військовослужбовців	2112	-	-	-
Нарахування на оплату праці	2120	3 979 900,00	-	3 979 900,00
Використання товарів і послуг	2200	1 779 500,00	396 800,00	2 176 300,00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	271 800,00	20 000,00	291 800,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	5 000,00	-	5 000,00
Продукти харчування	2230	383 000,00	376 800,00	759 800,00
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	194 100,00	-	194 100,00
Видатки на відрядження	2250	14 000,00	-	14 000,00
Видатки та заходи спеціального призначення	2260	-	-	-
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	911 600,00	-	911 600,00
Оплата тепlopостачання	2271	685 200,00	-	685 200,00
Оплата водопостачання та водовідведення	2272	33 000,00	-	33 000,00
Оплата електроенергії	2273	182 400,00	-	182 400,00
Оплата природного газу	2274	-	-	-
Оплата інших енергоносіїв	2275	11 000,00	-	11 000,00
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	15 400,00	-	15 400,00
Інші виплати населенню	2730	62 000,00	-	62 000,00
Інші поточні видатки	2800	-	700,00	700,00
Капітальні видатки	3000	-	-	-
Придбання основного капіталу	3100	-	-	-
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110	-	-	-
Капітальне будівництво (придбання)	3120	-	-	-
Капітальне будівництво (придбання) житла	3121	-	-	-
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	3122	-	-	-
Капітальний ремонт	3130	-	-	-
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132	-	-	-
Реконструкція та реставрація інших об'єктів	3142	-	-	-

* Сума проставлена за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".

Начальник управління освіти

Начальник відділу-головний бухгалтер

19.01.2021

(число, місяць, рік)

Тетяна ПАВЛЕНКО

(ініціали і прізвище)

Олена СТРОМЕЦЬ

(ініціали і прізвище)

МП**

Придбання обладнання, меблів, посуду, м'якого інвентарю на 2021

р.

(Додаток до кошторису на 2021 рік)

ЗОШ №1

Назва предметів постачання	кількість,шт	вартість,грн	сума,грн
канцтовари			27400
миючі засоби			33300
господарчі товари			18200
туалетний папір, серветки			63000
фарба та матеріали для ремонту			27200
пісчано-сольова суміш			1000
пісок			2000
паливо для газонокосарок			2000
передплата періодичних видань			8000
електросушарки	4	1000	4000
спецодяг			4600
принтер струйний кольоровий	2	7000	14000
вебкамери з мікрофоном	24	1400	33600
Всього			238300
	Посуд		
кастрюля нерж. 6л	3	600	1800
кастрюля нерж. 10л	2	1400	2800
чайник нерж.	3	500	1500
кастрюля нерж. 30л	3	3000	9000
кастрюля нерж. 40л	3	3500	10500
кастрюля нерж. 20л	3	2000	6000
лопатки для видачі других страв	3	150	450
розноси	6	130	780
сковорода чугунна, 28см	2	350	700
Всього			33530
Разом код 2210			271800

Начальник відділу-головний бухгалтер



Стромець О.І.